

102 Variabilný symbol

Mbradená 13.3.2018

FAKTÚRA č.

2/2018

Dodávateľ

Obchodný názov:

Anna Buranská POTRAVINY

Sídlo:

Mojzesovo 389,941 04 MOJZESOVO

Miesto podnikania:

IČO:43 446 965 DIČ:1044685279

IČO:

IČ DPH:

DIČ:

Registrácia:

Dátum dodania

27.2.2018

Dátum vyhotovenia

28.2.2018

Dátum splatnosti

14.3.2018

Forma úhrady

PP

Banka dodávateľa

SLSP, a.s.

Číslo účtu IBAN

SK95190000000024266200

Číslo účtu

024266200/0900

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Odberateľ

Školná jedáleň
pri ZŠ
Mojzesovo

IČO:

IČ DPH:

DIČ:

Por. číslo

Názov a druh tovaru

% DPH

Množstvo

Jednotka množstva

Cena za jednotku bez dane

EUR spolu bez dane

Fakturujeme Vám za dodaný tovar podľa
dodac. listu č. 2/2018
v sume

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	
Základ DPH celkom EUR	
Sadzba dane.....% DPH celkom EUR	
Oslobodené od DPH celkom EUR	
Celková fakturovaná suma EUR	294,41

Faktúru

vystavil:

Buranská

Podpis a pečaťka

Anna Buranská POTRAVINY

Mojzesovo 389,941 04 MOJZESOVO

IČO:43 446 965 DIČ:1044685279

prevádzka: Mojzesovo č. 93

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Ekospo, ul. K cintorínu 36, 010 08 Žilina, www.ekospo.sk tel+fax 041/7635035,7645375

Horčica 350g	4	0,79	3,16
Oregano	4	0,70	2,80
Parula biela kg	1	1,47	1,47
Horčič. steril. 440g/360g	3	1,20	3,60
Kompot mlieč.	3	1,02	3,06
Uhorok steril. 680g	1	1,39	1,39
Čamp. steril. 400g/200g	11	1,98	21,78
Uhoňový čaj 50g	6	1,80	10,80
Šošovica kg	1	1,70	1,70
Fanula kg	1	2	2,00
Citrony kg	2,30	2	4,60
Hruška kg	1	0,55	0,55
Uhorok kg	0,10	3	0,30
Zemlečeky kg	6	0,50	3,00
Kyslá kapusta kg	6	1,29	7,74
Cibula	7	0,55	3,85
Kurac. pečien	1,50	2,70	4,05
Karotkin. žmes	2	8	16
Tranoh 200g	2	1,39	2,78
Mrať. rybacie mäso	2,80	3	8,40